Muuypa 3ayapa BnagpuMmuposuud

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

032/024

033/024

034/024

035/024

036/024

037/024

038/024

039/024

040/024

041/024

042/024

043/024

044/024

045/024

046/024

047/024

048/024

049/024

050/024

I0p. IMLLO0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha npoeBepneHune
OUEHKH

000 "KanuTtan-3kcnept"

000 "Kanutan-akcnept"

000 "KanuTan-akcnepT"

000 "Kanutan-akcnept"

000 "KanuTtan-akcnept"

000 "Kanutan-akcnept"

000 "KanuTtan-3kcnept"

000 "Kanutan-akcnept"

000 "KanuTan-akcnepTt"

000 "Kanutan-okcnepT"

000 "Kanutan-akcnept"

000 "KanuTtan-3kcnepT"

000 "Kanutan-akcnept"

000 "KanuTtan-akcnept"

000 "Kanutan-akcnept"

000 "KanuTtan-3kcnept"

000 "Kanutan-akcnept"

000 "KanuTtan-3kcnept"

000 "KanuTtan-akcnept"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.07.2024

10.07.2024

23.07.2024

22.07.2024

18.07.2024

23.07.2024

23.07.2024

09.08.2024

09.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

14.08.2024

15.08.2024

29.08.2024

23.08.2024

26.08.2024

03.09.2024

30.08.2024

19.09.2024

CBepeHun

Muuypa 2ayapa Bnagumnposmy

002440

28.12.2007

O6BbeKT oueHKU

XXunoe nomelleHne

>Knnoe nomelyeHne

>Knnoe nomMelleHune c
3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

XXunnoe nomelueHune ¢
3eMeJsibHbIM Y4aCTKOM

Hexwunoe nomelieHne

>XKnnoe nomelleHue

>Xnnoe nomelleHne

XXunoe nomeleHne

>Xnnoe nomelleHune c
3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

ABTOTPaHCMOPTHbIE
cpencTea

He)xnnoe nomeuieHne

3eMesibHbIN Y4acToK

XKunnoe nomelueHne ¢
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

XXunoe nomeuieHmne c
3eMeJsibHbIM YHaCTKOM

3eMesibHbIN Y4acToK

Xunnoe nomelleHune

HeXwunoe nomelieHne

XXunoe nomelleHne

Hexxwunoe nomeleHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

ApeHaHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHasa

ApeHaHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHO4YHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



050/01/024

050/02/024

050/03/024

050/04/024

050/05/024

051/024

052/024

053/024

054/024

055/024

056/024

057/024

058/024

059/024

060/024

061/024

000 "Kanutan-akcnepT"

000 "KanuTan-akcnepTt"

000 "KanuTtan-3kcnepT"

000 "Kanutan-akcnept"

000 "KanuTtan-akcnept"

000 "Kanutan-akcnepT"

000 "KanuTtan-3kcnept"

000 "Kanutan-akcnept"

000 "KanuTtan-3kcnept"

000 "Kanutan-akcnept"

000 "KanuTtan-3kcnept"

000 "Kanutan-akcnept"

000 "KanuTan-akcnepTt"

000 "Kanutan-akcnept"

000 "Kanutan-akcnepTt"

000 "Kanutan-akcnepT"

19.09.2024

19.09.2024

19.09.2024

19.09.2024

19.09.2024

04.09.2024

04.09.2024

09.09.2024

11.09.2024

26.09.2024

24.09.2024

24.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

HeXwunoe nomelieHne

He)xnnoe nomeuieHne

HeXwunoe nomelieHne

He)xxnnoe nomeuieHne

HeXwunoe nomelieHne

>Xunoe nomelleHne

Xunnoe nomelwieHne

>Knnoe nomelyeHne

XKunoe nomelleHne

XXunnoe nomelueHune ¢
3eMeJsibHbIM Y4aCTKOM

HeXunble nomelleHuns

HeXwunble nomelleHns

XXKunoe nometleHune ¢
3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

ABTOTPaHCMOPTHbIE
cpeacTea

XXnnoe nomelleHne

ABTOTPaHCMOPTHbIE
cpencTea

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHkKa ABMXXUMOro
MMyLlecTBa



	Мицура Эдуард Владимирович

