

Мицурा Эдуард Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Мицурा Эдуард Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		002440			
Дата включения в реестр членов РОО		28.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
032/024	ООО "Капитал-Эксперт"	10.07.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
033/024	ООО "Капитал-Эксперт"	10.07.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
034/024	ООО "Капитал-Эксперт"	23.07.2024	Жилое помещение с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
035/024	ООО "Капитал-Эксперт"	22.07.2024	Жилое помещение с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
036/024	ООО "Капитал-Эксперт"	18.07.2024	Нежилое помещение	Арендная	Оценка недвижимости
037/024	ООО "Капитал-Эксперт"	23.07.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
038/024	ООО "Капитал-Эксперт"	23.07.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
039/024	ООО "Капитал-Эксперт"	09.08.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
040/024	ООО "Капитал-Эксперт"	09.08.2024	Жилое помещение с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
041/024	ООО "Капитал-Эксперт"	23.08.2024	Автотранспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
042/024	ООО "Капитал-Эксперт"	23.08.2024	Нежилое помещение	Арендная	Оценка недвижимости
043/024	ООО "Капитал-Эксперт"	14.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
044/024	ООО "Капитал-Эксперт"	15.08.2024	Жилое помещение с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
045/024	ООО "Капитал-Эксперт"	29.08.2024	Жилое помещение с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
046/024	ООО "Капитал-Эксперт"	23.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
047/024	ООО "Капитал-Эксперт"	26.08.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
048/024	ООО "Капитал-Эксперт"	03.09.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
049/024	ООО "Капитал-Эксперт"	30.08.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
050/024	ООО "Капитал-Эксперт"	19.09.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

050/01/024	ООО "Капитал-Эксперт"	19.09.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
050/02/024	ООО "Капитал-Эксперт"	19.09.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
050/03/024	ООО "Капитал-Эксперт"	19.09.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
050/04/024	ООО "Капитал-Эксперт"	19.09.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
050/05/024	ООО "Капитал-Эксперт"	19.09.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
051/024	ООО "Капитал-Эксперт"	04.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
052/024	ООО "Капитал-Эксперт"	04.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
053/024	ООО "Капитал-Эксперт"	09.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
054/024	ООО "Капитал-Эксперт"	11.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
055/024	ООО "Капитал-Эксперт"	26.09.2024	Жилое помещение с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
056/024	ООО "Капитал-Эксперт"	24.09.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
057/024	ООО "Капитал-Эксперт"	24.09.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
058/024	ООО "Капитал-Эксперт"	27.09.2024	Жилое помещение с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
059/024	ООО "Капитал-Эксперт"	27.09.2024	Автотранспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
060/024	ООО "Капитал-Эксперт"	30.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
061/024	ООО "Капитал-Эксперт"	30.09.2024	Автотранспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества